SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

06/08/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 18.65

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009742

N° AUTORIZACION:
0608202501180169297900120011190000097421234567812

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-08-06T17:33:28-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0608202501180169297900120011190000097421234567812

CONSUMIDOR FINAL

7702993031292

7861008522450

7862117324096

VP

7702993902103

78601109

759494000354

78600843

7702993902103

7861008500977

7861008500977

7868000199529

7868000199529

7861057500188

PM

C

7861009945760

7861009945760

VP

8801116013579

7868000199529

7861049300017

012

TRULULU AROS

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

GALLETAS MIA CHOCOLTE

PRODUCTOS VARIOS TUMIX

CARAMELO BIANCHI 100U

LARK EN ENTERAS

GUITIG 500 ML

HANUTA DE AVELLANAS 22 G

CARAMELO BIANCHI 100U

CHICLE KATABOOM

CHICLE KATABOOM

LECHE CORTIJO 1L

LECHE CORTIJO 1L

SAL CRIS SAL 1KL

PANELA MOLIDA LBS

CARBON EN FUNDA

SUBMARINO VAINILLA

SUBMARINO VAINILLA

PRODUCTOS VARIOS

TABACO C 20U

LECHE CORTIJO 1L

AZUCAR VALDEZ 1 KG

HUEVOS DE GALLINA MED

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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